～ 新入会員のご紹介 ～

2024年 11 月 29 日発行 第 22 号

大阪府宅地建物取引業協会

なにわ京阪支部

発行：広報委員会

事務所所在地：大阪市都島区

東野田町 4-6-22 ニッセイ京橋

ビル 3 階

ＴＥＬ：06-6147-7281

ＦＡＸ：06-6357-7285

今回も３社の新しいお仲間を紹介します。

皆さんよろしくお願いします！

ベテランの会員様や移籍入会の会員様もご紹介し

ていきたいと思いますので、ご希望の方は

是非、事務局までご連絡下さい♪♪

リトラスト株式会社

代表者：山口 勇一郎 様

大阪市鶴見区横堤３－１０－１９－９０１

ＴＥＬ：０６－６９１５－１６８１

ＴＥＬ：０６－６７８０－９５１５

２０２４年５月入会

【業種】不動産仲介・売買

【自己紹介・セールスポイントなど】

私の不動産業界におけるキャリアは賃

貸業から始まりましたが、経験を積み、

個人・デベロッパー様から売買の相談

等も受けるようになりました。知人業

者からの後押しもあり、このたびご縁

があって、なにわ京阪支部会員となり

ました。

今後は仲介と、売買も取り扱っていき

たいと思っております。

何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社ライフサポート工房

代表者：須崎 和典 様

取引士：清崎 照美 様

大阪市旭区新森７－１６－６－１０３

ＴＥＬ：０６－６９２３－８５１７

２０２４年６月入会

【業種】不動産全般、リフォーム工事業

【自己紹介・セールスポイントなど】

弊社はこれまでリフォーム工事を中

心とした建設業を営んでおりました

が、お客様から不動産に関する相談を

受ける機会が多く、より幅広いニーズ

にお答えしたいと思い、宅建免許を取

得する事に致しました。社長である私

は不動産業界で１２年の勤務経験が

あり、戸建分譲やマンション・ビルの

買収再販に携わってきました。これら

の経験を活かし、物件のご購入からリ

フォームの施行まで、ワンストップで

ご提案出来るサービスを提供してい

きたいと考えております。今後もお客

様に喜んでいただけるよう、更なる努

力を重ねて参りたいと思いますので、

何卒宜しくお願い申し上げます。

梁井建設株式会社

代表者：梁井 政臣 様

取引士：梁井 公介 様

守口市西郷通１－２８－１６

ＴＥＬ：０６－６９９３－８７１３

ＴＥＬ：０６－６９１５－１６８１

ＴＥＬ：０６－６９５５－８１７１

２０２４年５月入会

【業種】仲介・売買

【自己紹介・セールスポイントなど】

弊社は、リフォーム工事（主に水廻

り）を中心に行って参りました。営

業エリアは大阪及び周辺地域で、お

客様のご要望に応えるよう努力し、

喜んでいただいております。

建築全般を得意としておりますの

で、その強みを生かし、不動産の買

取、リノベーション、再販を行いた

いと考えております。宅建協会に入

会させていただき、事業の幅を拡げ

ていく事を目標としております。ご

協力できる事もあるかと思いますの

で、是非お声がけください。今後と

も宜しくお願い致します。